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

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp elektrisk med panelovner. 

Det er en eldre kamin i stue for ved (tidligere også  
for parafin).

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 11 548

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere med forbruk. 
Kommunale avgifter inkl.: Vannmålerleie, fastgebyr  
vann, renovasjon, avløp og feiing.

Oppgitt sum for kommunale avgifter er noe lav, da  
eiendommen har blitt lite brukt i det siste. Det må  
påregnes et høyere forbruk ved flere beboere i  
husstanden. 

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Nannestad  
kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 127 291

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 509 162

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer, tv/   
bredbånd, velavgift/   veiavgift, m.m. 

Gimilvegen er en privat vei. Det må påregnes  
kostnader til felles drift av veien som bla.  
snøbrøytingskostnader. 

Velforening
Det mulig det er en velforening eller veilag som  
drifter den private veien. 
Da selger ikke har bebodd eiendommen har de  
ingen opplysninger om dette eller kostnader  
forbundet med dette. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 8 i Nannestad  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/    102/    8:
11.01.1969 ‑ Dokumentnr: 191 ‑ Erklæring/    avtale
OM RETT FOR ÅSEN IDRETTSLAG TIL Å ANLEGGE  
LYSLØPE OVER D E 
GJELDER I 42 ÅR UTEN VEDERLAG M V 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.07.1981 ‑ Dokumentnr: 6105 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:102 Bnr:1 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1191551 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:102 Bnr:8 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 263335 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:102 Bnr:8 

21.10.1982 ‑ Dokumentnr: 8229 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:102 Bnr:9 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold til  
Bygningsloven 

Heftelsene omhandler rett for Åsen idrettslag til  
legge lysløpyen over opprinnelig eiendom og rett til  
oppføring av enebolig nærmere nabogrense enn 4  
meter på eiendommen Gnr. 102 Bnr. 8 i Nannestad  
kommune.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brusktillatelse for  
eneboligen, datert 10.11.1983.

Daværende gjenstående arbeider var:
‑ Etablering av håndlist på begge sider av  
kjellertrapp.
‑ Pussing av vegger i kjeller.
‑ Innsetting av dører i kjeller.
Støping av bunn til pipe.
‑ Pussing av pipe i kjeller. 
‑ Planering.
‑ Fallforhold ut fra huset.

Det foreligger godkjent byggetegning for 1. etasje  
og u. etasje/    kjeller datert 09.08.1981.
Det er sendt inn nye tegninger til kommunen som  
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